Diário Oficial Eletrônico  n. 11.203 5 de julho de 2023 Página 316

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

	       Campo Grande, MS, 3 de julho de 2023.

ROZEMAN GEISE RODRIGUES DE PAULA
DELEGADA-GERAL DA POLÍCIA CIVIL
EM SUBSTITUIÇÃO LEGAL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 365, DE 3 DE JULHO DE 2023.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

	        Designar CAIO BUOSE BAZOTI, Delegado de Polícia, Quarta Classe, matrícula nº
495584022, Delegado Adjunto da Primeira Delegacia de Polícia Civil de Nova Andradina/MS para responder, sem
prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei
Complementar nº 114/05, pelo expediente da mesma Unidade Policial, no período de 17 a 26 de julho de 2023,
em razão de gozo de férias Luiz Quirino Antunes Gago.

	       Campo Grande, MS, 3 de julho de 2023.

ROZEMAN GEISE RODRIGUES DE PAULA
DELEGADA-GERAL DA POLÍCIA CIVIL
EM SUBSTITUIÇÃO LEGAL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 366, DE 3 DE JULHO DE 2023.

                                O DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	      Designar VALTER GUELSSI, Delegado de Polícia, Classe Especial, matrícula nº 92476023,
Delegado Adjunto da Delegacia Regional de Polícia de Civil de Nova Andradina/MS, para responder, sem prejuízo
de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar
nº 114/05, pelo expediente da mesma Unidade Policial, no período de 24 de julho a 7 de agosto de 2023, em
razão de gozo de férias de André Luiz Novelli Lopes.

	      Campo Grande, MS, 3 de julho de 2023.

ROZEMAN GEISE RODRIGUES DE PAULA
DELEGADA-GERAL DA POLÍCIA CIVIL
EM SUBSTITUIÇÃO LEGAL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 367, DE 3 DE JULHO  DE 2023.

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso
de suas atribuições legais, resolve:

            Dispensar GIZELLY TELLES DE CARVALHO MELO, Escrivão de Polícia Judiciária, Terceira
Classe, matrícula nº 454466022, do Quadro da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, da função
de confiança de Chefe de Seção, símbolo DAPC-7, da Delegacia de Polícia Civil de Selvíria/MS, com validade de
6 de junho de 2023.

                           Campo Grande, MS, 3 de julho  de 2023.

ROZEMAN GEISE RODRIGUES DE PAULA
DELEGADA-GERAL DA POLÍCIA CIVIL
EM SUBSTITUIÇÃO LEGAL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 368, DE 3 DE JULHO DE 2023.

   O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

              Designar DIEGO LUCIO DO CARMO, Escrivão de Polícia Judiciária, Primeira Classe, matrícula
nº 424133022, do Quadro da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, para exercer a função de
confiança de Chefe de Seção, símbolo DAPC-7, na Delegacia de Polícia Civil de Selviria/MS, em vaga prevista no